
UCHWAŁA NR XVIII/168/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/16/2010 z dnia 4 marca 2010r. w sprawie wyrażenia zgody na 
współdziałanie Gminy Skarżysko - Kamienna i Gminy Skarżysko Kościelne w celu realizacji projektu 

pod nazwą ,,Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku - Kamiennej i Skarżysku 
Kościelnym" oraz wydzielenia na ten cel odpowiednich środków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.)  Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/16/2010 z dnia 4 marca 2010r. w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie 
Gminy Skarżysko - Kamienna i Gminy Skarżysko Kościelne w celu realizacji projektu pod nazwą ,,Budowa i 
modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku - Kamiennej i Skarżysku Kościelnym" oraz wydzielenia na 
ten cel odpowiednich środków zmianie ulegają zapisy umowy z dnia 09.08.2010r. zgodnie z zapisami Aneksu 
nr 3 stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 2A8D0752-BDAF-472F-81D0-E54478692842. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/168/2015

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

ANEKS NR 3

z dnia ……………………………

do Umowy zawartej w dniu 09 sierpnia 2010r.

zmienionej aneksem nr 1 z dnia 16 stycznia 2013r. i aneksem nr 2 z dnia 15 stycznia 2014r.

w celu sfinansowania przygotowania i realizacji Projektu pn. „Budowa i modernizacja kanalizacji 
sanitarnej w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym”, poprzez podwyższenie kapitału zakładowego 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.,

pomiędzy:

Gminą Skarżysko-Kamienna

ul. Sikorskiego 18, 26-110 Skarżysko Kamienna, reprezentowaną przez:

Konrada   Kröniga – Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna

przy kontrasygnacie Skarbnika – Ewy Pawełczyk

a

Gminą Skarżysko Kościelne

ul. Kościelna 2a, 26-115 Skarżysko Kościelne, reprezentowaną przez:

Zdzisława Woźniaka – Wójta Gminy Skarżysko Kościelne

przy kontrasygnacie Skarbnika – Danuty Barwickiej

przy udziale:

Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  w Skarżysku- Kamiennej z 
siedzibą w Skarżysku Kamiennej, ul. Cicha 8, kod pocztowy 26-110 – jako Beneficjenta Końcowego 
Projektu zwanego dalej „Spółką”, reprezentowanego przez:

Łukasza Żuchowskiego - Dyrektora Zarządu

§ 1. 1. W związku z podpisaniem Aneksu nr POIS.01.01.00-00-127/09-04 z dnia 14 września 2015r. do 
Umowy o dofinansowanie nr POIS.01.01.00-00-127/09-00 z dnia 29 marca 2010r. i ustaleniem ostatecznej 
wartości kosztów kwalifikowanych Projektu na poziomie znacznie niższym od zaplanowanego tj. 
102.255.270,95 zł oraz ze względu na znacznie niższą wartość kredytu zaangażowanego w jego realizację w 
porównaniu do planów tj. 30.314.283,36 zł, Strony zgodnie postanawiają zmienić sposób finansowania 
przygotowania i realizacji Projektu określony w § 1 Umowy jako podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, 
poprzez ustalenie ostatecznej kwoty dokapitalizowania wkładem pieniężnym na poziomie niższym od 
pierwotnie ustalonego o 2.830.000,00 zł. Zmiana kwoty dokapitalizowania powoduje odpowiednio zmianę 
harmonogramu dokapitalizowania.

2. W związku z ustaleniem ostatecznej kwoty kredytu zaangażowanego w realizację Projektu na poziomie 
30.314.283,36 zł i ostatecznym harmonogramem jego spłaty,  zmienia się odpowiednio harmonogram 
dokapitalizowania Spółki w przypadku wystąpienia zagrożenia utraty płynności finansowej Spółki w zakresie 
określonym w   § 3 Umowy.

§ 2. Zmianie ulega Załącznik nr 1 do Umowy, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Aneksu.

§ 3. 1. Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian.

Id: 2A8D0752-BDAF-472F-81D0-E54478692842. Podpisany Strona 1



2. Niniejszy aneks wchodzi w życie po podpisaniu przez strony.

3. Niniejszy aneks sporządzony został w sześciu jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej z 
Gmin i dwa dla Spółki.

Gmina  Skarżysko - Kamienna:
……………………………..  ………………………….

Gmina Skarżysko Kościelne

……………………………..  ………………………….

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
w Skarżysku - Kamiennej
……………………………..

Załącznik nr 1

do Aneksu nr 3 z dnia ….….

Załącznik nr 1

do umowy

z dnia 09.08.2010r.

HARMONOGRAM DOKAPITALIZOWANIA

Gmina Skarżysko-Kamienna

1. Dokapitalizowanie  wkładem niepieniężnym (dokumentacja projektowa, przetargowa)  o  wartości - 651 
934,71 zł

2. Dokapitalizowanie wkładem pieniężnym wynikającym z realizacji Projektu

2010r. – 1 870 000 zł

2011r. – 1 870 000 zł

3. Dokapitalizowanie wkładem pieniężnym wynikającym z §3 pkt. 1umowy

2015r. – 598 713,51 zł

2016r. – 990 000,00 zł  corocznie do roku 2024

2025r. – 495 000 zł

Gmina Skarżysko Kościelne

1 Dokapitalizowanie  wkładem niepieniężnym (dokumentacja projektowa, przetargowa)  o wartości – 
573 495,12 zł

2. Dokapitalizowanie wkładem pieniężnym wynikającym z realizacji Projektu

2010r. – 965 000 zł

2011r. – 965 000 zł

3. Dokapitalizowanie wkładem pieniężnym wynikającym z §3 pkt. 1  umowy

2015r. – 308 428,17 zł

2016r. – 510 000,00 zł  corocznie do roku 2024

2025r. – 255 000,00 zł

Id: 2A8D0752-BDAF-472F-81D0-E54478692842. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z podpisaniem Aneksu nr POIS.01.01.00-00-127/09-04 z dnia 14 września 2015r. do Umowy o
dofinansowanie nr POIS.01.01.00-00-127/09-00 z dnia 29 marca 2010r. i ustaleniem ostatecznej wartości
kosztów kwalifikowanych Projektu na poziomie znacznie niższym od zaplanowanego tj. 102.255.270,95 zł
oraz ze względu na znacznie niższą wartość kredytu zaangażowanego w jego realizację w porównaniu do
planów tj. 30.314.283,36 zł, w umowie z dnia 09 sierpnia 2010r. zmienionej aneksem nr 1 z dnia 16
stycznia 2013r i aneksem nr 2 z dnia 15 stycznia 2014r., wprowadza się zmiany w harmonogramie
dokapitalizowania.
W następstwie podjętej uchwały Gmina Skarżysko - Kamienna nie będzie ubiegać się o wypłatę z
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp z o.o. dywidendy za rok 2014 i 2015.

Id: 2A8D0752-BDAF-472F-81D0-E54478692842. Podpisany Strona 1




